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ZASTOSOWANIE 
 
Profil balkonowy profil okapowy K301 przeznaczony jest do wykańczania krawędzi balkonów i tarasów w 
bezspoinowych systemach żywicznych polimocznikowych. Zapewnia skuteczne odprowadzenie wody 
poza lico płyty balkonowej oraz estetyczne i trwałe wykończenie krawędzi. 
Profil zabezpiecza czoło płyty przed podciekaniem wody, ogranicza ryzyko powstawania zacieków i 
uszkodzeń mrozowych oraz umożliwia szczelne i trwałe połączenie powłoki polimocznikowej z obróbką 
okapową. Stosowany w budownictwie mieszkaniowym i komercyjnym, zarówno w nowych realizacjach, 
jak i przy renowacji balkonów oraz tarasów. 
 
 
WŁAŚCIWOŚCI 

•  klasyczny kształt zapewniający skuteczne odprowadzenie wody z posadzki tarasu i balkonu 
• szczelność w strefie okapowej 
• wysoka trwałość i pełna ochrona antykorozyjna 
 

 
DANE TECHNICZNE 

BAZA profil wykonany ze stopu aluminium AW 6060 

CIĘŻAR  750 g/mb 

POWŁOKI 
warstwa konwersyjna o gramaturze 0,6 - 1,2 
g/m² 
powłoka poliestrowa o grubości min. 60 μm 

 
 
 
PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA 
 
Podłoże powinno charakteryzować się odpowiednią nośnością, równością oraz czystością – musi być 
pozbawione kurzu, tłuszczów i innych zanieczyszczeń osłabiających przyczepność. Jeżeli warstwę 
podkładową stanowi jastrych cementowy, powinien on być w pełni związany (min. 28 dni od wykonania) 
oraz posiadać klasę wytrzymałości co najmniej C20. 
Aby umożliwić prawidłowe osadzenie profilu okapowego w płaszczyźnie podkładu, wzdłuż krawędzi płyty 
należy wykonać podcięcie (uskok) o szerokości 80 mm i głębokości 3 mm. 
W przypadku wykonywania nowego jastrychu cementowego podcięcie można uzyskać poprzez 
zatopienie szablonu montażowego w świeżej mieszance wzdłuż krawędzi. Przy podkładzie istniejącym 
wymagany uskok należy wykonać mechanicznie, poprzez frezowanie na szerokości 80 mm i głębokości 3 
mm. 
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WARUNKI APLIKACJI 
 
Montaż profili należy prowadzić w warunkach temperaturowo-wilgotnościowych zgodnych z 
wymaganiami stosowanych materiałów hydroziolacyjnych oraz systemowych materiałów montażowych. 
 
KOLORYSTYKA 
 
Kolory podstawowe: szary RAL 7037, grafit RAL 7024, brąz RAL 8019. Na zlecenie istnieje możliwość 
wykonania elementów aluminiowych w dowolnym kolorze z palety RAL Classic. 
 
 
MONTAŻ 
 
Profile osadzamy na warstwie kleju Saurus High Tack i montujemy mechanicznie za pośrednictwem 
kołków rozporowych. 
 
 
ZALECENIA MONTAŻOWE  
 
W trakcie wykonywania prac chronić powłokę lakierniczą profili przed uszkodzeniem. Niedopuszczalny 
jest montaż uszkodzonych profili. W przypadku zabrudzenia profili, możliwie szybko czyścić wodą i 
tkaniną nierysującą powierzchni. Nie wolno dopuścić, aby zabrudzenia (np. zaprawami uszczelniającymi 
lub klejowymi) stwardniały na zewnętrznej powierzchni profili. Producent nie odpowiada za szkody 
wynikłe z niezgodnego z przeznaczeniem użycia wyrobu, stosowania nieodpowiednich materiałów 
towarzyszących i użycia niewłaściwych narzędzi. Prace prowadzić zgodnie z projektem, kartą techniczną, 
stosownymi normami, zasadami sztuki budowlanej, przepisami BHP. 
 
ZALECENIA EKSPLOATACYJNE 
 
Mycie profili należy przeprowadzać przynajmniej dwa razy do roku. Do mycia najlepiej używać czystą 
wodę i tkaninę, nierysującą powierzchni. Nie wolno stosować mocno kwaśnych lub mocno alkalicznych 
środków czyszczących, jak również środków powierzchniowo czynnych mogących reagować z 
aluminium. Nie wolno stosować organicznych rozpuszczalników zawierających estry, ketony, związki 
aromatyczne, estry glikoli, węglowodory chlorowane, itp. Po każdym myciu powierzchnia musi być 
natychmiast spłukana czystą zimną wodą. Nie wolno stosować soli oraz substancji chemicznych do 
usuwania oblodzenia w pobliżu profili. Zaleca się wykonywać dwa razy w roku przeglądy techniczne 
balkonów i tarasów, celem sprawdzenia stanu technicznego poszczególnych elementów. W razie 
ujawnienia usterek, należy je możliwie szybko 
usunąć. 
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Jeśli masz jakiekolwiek dodatkowe pytania skontaktuj się z nami przed przystąpieniem do malowania. 

Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza nasza kontrolą, firma 
TrokenTech Sp. z o.o. nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń finansowych, które mogą 
wynikać z niewłaściwego zastosowania tych produktów. Firma TrokenTech Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo 
modyfikowania danych bez uprzedzenia. Niniejsza karta techniczna zastępuje wszystkie poprzednie wersje. 
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